
 

 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento   

           Via Mario La Vipera, 1 –82100 Benevento 
           Tel. 0824.43222 – 25047  

 

 
Prot. 4440                                                                                                                                                                                                                           Benevento, 07.10.2021                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

IL DIRETTORE 

Visto                   Il Bando prot. 2950 del 12/06/2020 -Procedura selettiva pubblica per soli titoli, per la formazione di graduatorie di istituto aggiornamento /nuova    
                       inclusione anni accademici 2020/2021-2021/2022-2022/2023; 
 
Vista                 La nomina della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di Esercitazioni Orchestrali -Comi/02 -prot.n.3299 del 26.07.2021; 
Visto                 Il verbale dei lavori della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di Esercitazioni Orchestrali-Comi/02 prot.4430 del 07.10.2021 

 
DISPONE 

Ai sensi dell’art.7 del suddetto bando, la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria di comi/02 – Esercitazioni Orchestrali 

 

NUM COGNOME E NOME STUDIO SERVIZIO 

TOTALE 
STUDIO E 

SERVIZIO Max 
punti 30 

TOTALE 
ARTISTICO -

CULTURALE E 
PROFESSIONALE 

Max punti 85 
PRECED. 

GRADUATORIA 

TOTALE 
ARTISTICO -

CULTURALE E 
PROFESSIONALE 

Max punti 85 

TOTALE 

1 PETROLO MAURIZIO 0,0 12,0 12,0 93,4 20,0 125,4 

2 VENTURA FABRIZIO 3,0 8,4 11,4 0,0 83,0 94,4 

3 SBAFFI LORENZO 0,0 14,4 14,4 52,2 20,0 86,6 



4 CALDI MASSIMILIANO 4,5 0,0 4,5 0,0 79,0 83,5 

5 MARTINELLI MASSIMO 10,5 5,4 15,9 0,0 65,0 80,9 

6 LA MALFA GIUSEPPE 4,5 7,2 11,7 0,0 65,0 76,7 

7 MANIACI ALBERTO 7,5 0,9 8,4 0,0 64,0 72,4 

8 CENTOFANTE CATERINA 6,0 16,58 22,58 0,0 46,0 68,6 

9 CARBONE PAOLO 9,0 16,2 25,2 0,0 43,0 68,2 

10 RIZZI GIANCARLO 3,0 3,6 6,6 0,0 58,0 64,6 

11 CORAZZA ELIA ANDREA 6,0 14,4 20,4 0,0 44,0 64,4 

12 GARMS LEONHARD 3,0  1,0 4,0 0,0 60,0 64,0 

13 RUSSO INCORONATA 4,5 2,1 6,6 0,0 54,0 60,6 

14 VITELLO ANDREA 3,0 0,0 3,0 0,0 55,0 58,0 

15 CARANNANTE GIUSEPPE 6,5 0,9 7,4 0,0 50,0 57,4 

16 CANCELLIERE RAFFAELE 0 3,6 3,6 34,3 18,0 55,9 

17 PERONI ROBERTA 6,0 0,0 6,0 0,0 47,0 53,0 

18 ODDONE ANDREA 7,5 0,0 7,5 0,0 45,0 52,5 

19 MARASCO NICOLA 3,0 1,8 4,8 0,0 46,0 50,8 

20 CHIARINI LUISELLA 6,0 1,8 7,8 0,0 43,0 50,8 

21 VIRGILI DOMENICO 3,5 3,3 6,8 0,0 44,0 50,8 

22 PALMACCI ANDREA 4,5 7,5 12,0 0,0 38,0 50,0 

23 SALVAGGIO MARCO 5,0 0,0 5,0 0,0 44,0 49,0 

24 DA ROS FABRIZIO 1,5 7,2 8,7 0,0 39,0 47,7 

25 CHINAGLIA ANDREA 2,0 0,0 2,0 0,0 45,0 47,0 

26 RACCANELLI MASSIMO 4,5 0,0 4,5 0,0 40,0 44,5 

27 CIPRIANI ANTONIO ROBERTO 1,5 0,0 1,5 0,0 43,0 44,5 

28 RIVANI JACOPO 3,0 0,0 3,0 0,0 40,0 43,0 

29 BIZZARRI LORENZO 6,0 0,0 6,0 0,0 36,0 42,0 

30 SPERANDIO FABIO 1,5 0,0 1,5 0,0 40,0 41,5 

31 IVAN ANTONIO 6,5 1,8 8,3 0,0 33,0 41,3 

32 MERONE MASSIMO 5,0 1,8 6,8 0,0 34,0 40,8 

33 UGENTI CHRISTIAN 6,0 1,8 7,8 0,0 32,0 39,8 

34 CAMPANALE SALVATORE 5,0 0,3 5,3 0,0 34,0 39,3 



 35 CENTORBI GABRIELE 3,5 0,0 3,5 0,0 34,0 37,5 

36 CODELUPPI FABIO 1,5 12,6 14,1 0,0 22,0 36,1 

37 CONOCCHIELLA FABIO 3,5 0,0 3,5 0,0 32,0 35,5 

38 COSTANTINI GIOVANNI 4,5 0,0 4,5 0,0 30,0 34,5 

39 GIES ANDREAS 3,5 0,3 3,8 0,0 29,0 32,8 

40 MANZO SABINO 3,0 4,5 7,5 0,0 25,0 32,5 

41 GALLI ALICIA 4,5 0,0 4,5 0,0 27,0 31,5 

42 CRASTOLLA ANDREA 6,0 1,2 7,2 0,0 22,0 29,2 

43 
QUADRINI CEAICOVSCHI 
VEACESLAV 3,0 0,0 3,0 0,0 26,0 29,0 

44 SALVIO MARCO 3,0 2,1 5,1 0,0 23,0 28,1 

45 DE FALCO ALFREDO 6,0 0,0 6,0 0,0 22,0 28,0 

46 FABRIZIO GIUSEPPE 3,0 0,0 3,0 0,0 25,0 28,0 

47 PALADINO TATIANA 4,5 0,0 4,5 0,0 22,0 26,5 

48 FORTUNATO FRANCESCO 4,5 0,0 4,5 0,0 20,0 24,5 

49 BELLINO LUIGI 3,0 0,0 3,0 0,0 20,0 23,0 

50 BALESTRACCI AGNESE MARIA 1,5 0,0 1,5 0,0 20,0 21,5 

51 MARCIANO CORRADO 1,5 0,0 1,5 0,0 20,0 21,5 

52 FRACCALVIERI DARIO 3,0 0,0 3,0 0,0 10,0 13,0 
 

In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota ministeriale prot. n.3154 del 09/06/2011. 
 
La presente graduatoria, decorso il termine prescritto di cinque giorni per la presentazione di rilievi, osservazioni, richieste chiarimenti da inoltrare, esclusivamente a mezzo PEC 
al seguente indirizzo: conservatoriobn@pec.it diviene definitiva. 
 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “N. Sala” di Benevento e sul sito del Miur-cineca. 

                                                  
 
                                                                                                                                 

                                                                                                                                      F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                                                        Prof. Giosuè Grassia 

                                                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                                        comma 2, del D.lgs. n. 39/1993) 

 

mailto:conservatoriobn@pec.it

